



Olsztyn, dnia 09.05.2022 r.

  
22 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
Nr. 3641/20  
09-05-2022  
10-073 Olsztyn

**Do publicznej wiadomości-  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Naprawa urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacji mechanicznej w obiektach administrowanych przez 22 WOG w Olsztynie**”

**Znak sprawy:** 22 WOG-ZP.2712.12.2022/T/105/2600/U/PBN

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **28.04.2022 r.** pod nr **2022/BZP 00138304/01**

W związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela następującej odpowiedzi:

#### **Treść pytania nr 1:**

Ze względu na rozległość zakresu nie da się tego wycenić w 2-3 dni robocze. Czy jest możliwe przesunięcie terminu składania ofert na 18 maja. Jeśli tak to proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert w dniu 06.05.2022 r. na 12.05.2022 r.

#### **Treść pytania nr 2:**

Czy są niezbędne uprawnienia do serwisowania urządzeń gwarancyjnych wymienionych marek.

#### **Odpowiedź**

Nie.

#### **Treść pytania nr 3:**

Czy w wycenie należy ująć wszystkie części potrzebne do usunięcia awarii?

#### **Odpowiedź**

Znak sprawy: 22 WOG-ZP.2712.12.2022/T/105/2600/U/PBN

Tak

**Treść pytania nr 4:**

Jak wygląda procedura w przypadku stwierdzenia, że dana część nie jest dostępna u producenta?

**Odpowiedź**

Należy sporządzić protokół z adnotacją o konieczności zakupu nowego urządzenia klimatyzacyjnego – płatność tylko za diagnostykę .

**Treść pytania nr 5:**

Odnosząc się do opisu przedmiotu zamówienia, czy jeżeli została wykonana próba szczelności to nieszczelność układu została usunięta, czy wymaga usunięcia?

**Odpowiedź**

W trakcie przeglądu urządzeń klimatyzacyjnych przy próbie szczelności wykryte nieszczelności nie są usuwane tylko zapisane w protokole przeglądu, te nieszczelności należy usunąć w ramach bieżącej umowy.

**Treść pytania nr 6:**

Do czego odnoszą się liczne wycieki w węźle cieplnym? Ile brakuje glikolu? Czy glikol nie wymaga wymiany?

**Odpowiedź**

Dokonać próby szczelności ustalić miejsca przecieków (wycieków) i uzupełnić lub wymienić glikol. Jeżeli wycieków jest dużo należy sporządzić protokół z wyszczególnionymi usterekami. Zamawiający rozszerzy zakres zamówienia.

W przypadku braku dostępu do części zamiennych trzeba zakupić nowe urządzenie klimatyzacyjne – płatność tylko za diagnostykę .

**Treść pytania nr 7:**

Co zamawiający rozumie przez zapis "zmodyfikować wentylacje pomieszczenia"

**Odpowiedź**

Trzeba usprawnić wentylację poprzez wstawienie dodatkowej kratki wentylacyjnej oraz dostarczyć i zamontować kanał wentylacyjny z blachy ocynkowanej.

**Treść pytania nr 8:**

Jakie czynności mają być podjęte w przypadku wykrycia nieszczelności na rurociągach prowadzonych w szachtach, zabudowach lub w zatynkowanych miejscach?

**Odpowiedź**

W przypadku wykrycia nieszczelności na rurociągach prowadzonych w szachtach, zabudowach lub w zatynkowanych miejscach ( użytkownik urządzenia może nie zgodzić się na kucie bruzd w ścianach czy rozbiórkę szachtów) – należy sporządzić ilość usterek, ich wycenę oraz miejsca występowania i sporządzić protokół – naprawa nastąpi w innym osobnym zamówieniu. Płatność tylko za diagnostykę .

**Treść pytania nr 9:**

Jakiej gwarancji należy udzielić na wykonane czynności naprawcze?

**Odpowiedź**

Gwarancja na 1 rok.

**Treść pytania nr 10:**

Część prac będzie musiała być wykonywana w porozumieniu telefonicznym z głównym serwisem producenta urządzeń. Czy zamawiający w takim przypadku dopuszcza możliwość korzystania z komputera (laptop) oraz telefonu komórkowego?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w wyjątkowych przypadkach w celu diagnostyki możliwość korzystania z komputera (laptop) oraz telefonu komórkowego po uzgodnieniu z użytkownikiem obiektu.

Wyjaśnienie treści SWZ jest wiążące i stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**KOMENDANT**

cz.p.o. ppłk Arkadiusz MROCZEK

Teresa ŁABASZEWSKA-BUŃ tel. 261 32 28 15

09.05.2022 r. T.2712 (B5)

Dostęp: Sławomir MODRZEWSKI, Leszek CHOBOT, Teresa ŁABASZEWSKA-BUŃ

Znak sprawy: 22 WOG-ZP.2712.12.2022/T/105/2600/U/PBN